

ShowMe Technologies ApS

c/o Digital Arts, Klosterstræde 9, 1157 København K

CVR-nr. 32 29 80 60

Company reg. no. 32 29 80 60

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2020.

Peter Sevel
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	ShowMe Technologies ApS c/o Digital Arts Klosterstræde 9 1157 København K
	CVR-nr.: 32 29 80 60 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 7. september 2013 <i>Established: 7 September 2013</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	6. regnskabsår <i>6th financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Niels Thomas Rued Jørgensen
Revisor <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software til Smartphone, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.293 kr. mod 9.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.159 kr. mod -30.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to develop software to smartphones and related activities of Directors discretion.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -13.293 against DKK 9.411 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -48.159 against DKK -30.351 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-13.293	9.411
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	<u>-48.262</u>	<u>-48.262</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-61.555	-38.851
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-260</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-61.815	-38.851
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>13.656</u>	<u>8.500</u>
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-48.159</u>	<u>-30.351</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-48.159</u>	<u>-30.351</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-48.159</u>	<u>-30.351</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
1 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	269.351	317.613
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	269.351	317.613
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	269.351	317.613
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	0	456
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	0	456
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	1.846	2.846
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	1.846	3.302
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	271.197	320.915

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	104.561	119.563
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>15.363</u>	<u>48.520</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>199.924</u>	<u>248.083</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>33.844</u>	<u>47.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>33.844</u>	<u>47.500</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	22.760	10.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>14.669</u>	<u>15.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>37.429</u>	<u>25.332</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>37.429</u>	<u>25.332</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>271.197</u>	<u>320.915</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018				
<i>Equity 1 January 2018</i>	80.000	124.859	73.575	278.434
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-30.351	-30.351
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	-5.296	0	-5.296
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Adjustment 1</i>	0	0	5.296	5.296
<hr/>				
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	80.000	119.563	48.520	248.083
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-48.159	-48.159
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	-15.002	0	-15.002
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Adjustment 1</i>	0	0	15.002	15.002
<hr/>				
	80.000	104.561	15.363	199.924

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	482.611	470.166
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>12.445</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>482.611</u>	<u>482.611</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-164.998	-116.736
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-48.262</u>	<u>-48.262</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-213.260</u>	<u>-164.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Book value 31 December 2019</i>	<u>269.351</u>	<u>317.613</u>
